
G M N T  16. až 20. 06.  2 0 1 5  Düsseldorf 

w w w . g i f a . c o m  |  w w w . m e t e c . d e  |  w w w . n e w c a s t . c o m  
w w w . t h e r m p r o c e s s . d e  |  w w w . f a i r t r a v e l . c z  

 

G M N T 2015 
Kvarteto mezinárodních technologických veletrhů se prezentuje  

v termínu od 16. do 20. 06. 2015 na výstavišti v Düsseldorfu. 

 

GIFA 

Mezinárodní slévárenský veletrh 

METEC 

Mezinárodní veletrh hutnictví 
NEWCAST 

Mezinárodní veletrh odlitků 
THERMPROCESS 

Mezinárodní veletrh tepelného zpracování 

Pod heslem „The Bright World of Metals“ zaměřují 

svou pozornost na produkty slévárenské technologie, 

metalurgie a technologie tepelného zpracování. 

Každý ze čtyř dílčích veletrhů bude opět doprovázen 

řadou významných seminářů, mezinárodních 

kongresů, přednášek a rámcových programů. 

Centrálním tématem všech čtyř veletrhů a 

souvisejících programů je efektivní využívání energií a 

energetických zdrojů. 

O úspěchu akce svědčí rekordní 
údaje z posledního konání 

v roce 2011, kdy se čtveřice 
veletrhů zúčastnilo dohromady 
780 vystavovatelů ze 45 zemí  

a navštívilo je asi 48.700 
návštěvníků z 84 zemí. 

  
Celková výstavní plocha činila 

68.000 m2  

S plánováním soukromé cesty, se zprostředkováním vstupenek a katalogů na veletrh   
GMNT 2015, či se zajištěním soukromého ubytování během konání veletrhu Vám ráda 
pomůže cestovní kancelář BVV Fair Travel, specialista na veletržní turistiku. 

 prodej vstupenek a katalogů na veletrhy GMNT 2015 

 individuální ubytování jednotlivců i skupin. 

 zájezdy na veletrh GMNT 2015 autokarový a letecké jedno- i vícedenní 
 

Ceny jednotlivých služeb Vám můžeme nabídnout následující: 

Nabídka Termín Cena 
Letecké a autokarové zájezdy GMNT 2015 viz samostatný leták 

Ubytování jednotlivců / skupin 
(ve spřátelených hotelích  
nebo dle přání zákazníka) 

kdykoli 

Jednolůžkový pokoj  
od 3.400,-/noc 

Dvoulůžkový pokoj  
od 4.750,-/noc 

Zvýhodněné ceny vstupenek a katalogů v předprodeji BVV Fair Travel:  

Jednodenní vstupenka GMNT  1.305,- Kč  Na místě 60 € 

Permanentní vstupenka GMNT 2.842,- Kč  Na místě 130 €   

Katalog GIFA (poukaz) 1.015,- Kč Na místě 35 € 

Katalog METEC (poukaz) 725,- Kč Na místě 25 € 
Katalog NEWCAST (poukaz) 580,- Kč Na místě 20 € 

Katalog THERMPROCESS (poukaz) 725,- Kč Na místě 25 € 

Sada katalogů GMNT (poukaz) 2.175,- Kč Na místě 75 € 

Více informací, 
kontakty a     

objednávky na 
www.fairtravel.cz 

Vstupenky platí jako 

bezplatná jízdenka na vlaky, 

autobusy a dráhy v síti VRR. 

Tištěné katalogy jsou 

dostupné na naší pobočce 

na dotaz. Zasíláme je 

poštou  za příplatek 65,- Kč  

k ceně katalogu poukazem. 

 

Objednané vstupenky posíláme elektronickou cestou oproti vystavené a uhrazené faktuře, 
jako PDF přílohu E-mailu k vytištění.  



 

 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK BVV Fair Travel 
 
 Veškeré vstupenky od nás zakoupíte za výhodné, předprodejní ceny, 

protože je distribuujeme přímo od Messe Düsseldorf.  
 Vstupenku nemusíte platit kreditní kartou.  
 Na nákup vstupenek Vám vystavíme fakturu, kterou můžete platit převodem 

nebo eventuálně v hotovosti na pobočce BVV Fair Travel s.r.o. na brněnském 
výstavišti.  

 Vše funguje bleskově. Objednávka => faktura => potvrzení o bank. převodu => 
vstupenka, vše v jediný den!  

 Veškeré vstupenky jsou již elektronické.  
 Vstupenky distribuujeme elektronicky, jako PDF přílohu E-mailu, 

připravenou k vytištění. 
 
 
 
Katalogy distribuujeme oproti paušálnímu poštovnému 65,- Kč, nebo vystavujeme katalogové poukazy s tím, že 
výtisk katalogu si následně vyzvednete na pokladně výstaviště v Düsseldorfu.  
 
Objednávky vstupenek a katalogů jsou závazné a na neupotřebené vstupenky nevystavujeme dobropisy. 
 
 
 

 

 

     Odešlete do 15. 06. 2015 
 
 

Služba Kusů  x  cena v Kč  Služba Kusů x cena v Kč 

 Jednodenní vstupenka ___  x 1.305,-   Katalog GIFA (poukaz) ___    x  1.015,- 

 Permanentní vstupenka        ___  x 2.842,-   Katalog METEC  (poukaz) ___    x   725,-   

    Katalog NEWCAST (poukaz) ___    x   580,- 

    Katalog THERMPROCESS (poukaz) ___    x   725,- 

    Sada 4 katalogů GMNT (poukaz) ___    x  2.175,- 

   
 Poštovné pro zaslání výtisku poštou 
(Připočte se k ceně za poukaz katalogu)  

 ___   x   65,- 

 

Kontaktní osoba _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Korespondenční adresa _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Fakturační adresa (je-li odlišná)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ IČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ DIČ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Tel. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  e-mail!  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Datum _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Podpis, razítko _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 
 
Objednávku odešlete  na adresu: BVV Fair Travel s.r.o., Výstaviště 1, 647 00 Brno; Tel: 541 159 190,           
Fax: 541 159 172 nebo ve scanu na email: koznar@fairtravel.cz 

NNáávvrraattkkaa  --  ZZáávvaazznnáá  oobbjjeeddnnáávvkkaa  vvssttuuppeenneekk  GGMMNNTT  22001155 


